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GIN, LIME,
SCIROPPO ALLA SALVIA, GINGER BEER,
ASSENZIO, CARDAMOMO

Poppagien S

GIN, DISARONNO, PIMENTO,
THE VERDE, VANIGLIA, LIMONE, ANGOSTURA

Braneaneve 7 o
VODKA, ZENZERO, SAMBUCO, LIMONE,
BITTER AL LIMONE, SUCCO DI MELA, MANGO
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- MEZCAL, APEROL,
f? SCIROPPO DI COCCO, LIME SPREMUTO
-
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| T, TEQUILA INFUSA AGLI AGRUMI, LIQ. ARANCIA, LIME,

SCIROPPO POMPELMO HOME MADE, SODA

(reen Fizz

GIN, LIMONE, CORDIALE AL LIMONE E CETRIOLO HOME MADE,
SCIROPPO DI ZENZERO, SODA
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VERMUT ROSSO, AVERNA,
SCIROPPO DI ZENZERO, LIME, SODA

(Green Povver

RUM MIX, LIQUORE D’ARANCIA, PIMENTO,
LIME, KIWI, ZENZERO, ORZATA

Punch Flypafien

FARMILY, AGRUMI, LAMPONE, TE' FRUTTI ROSSI

jfm@ I 108

JACK DANIELS HONEY, SCIROPPO LIME E ROSMARINO,
LIMONE, GINGER BEER

Aafeofier

LIME, MENTA, ZUCCHERO, GINGER BEER

Enppafice

ORZATA, LIMONE, ARANCIA, CRANBERRY
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CORDIALE AL LIMONE E CETRIOLO HOME MADE,

h SUCCO DI LIMONE, SODA
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ALLA SPINA

M{ AGUSTINER
K % ICHNUSA NON FILTRATA
F e MESSINA
" N BOTTIGLIA
L
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ALCOLICI

AMERICANO

Vermouth rosso, Bitter Campari, Soda

NEGRONI

Gin, Vermuth rosso, Bitter Campari

CAMPARI LEMON

Bitter Campari, Lemonsoda

APEROL LEMON

Aperol, Lemon

SPRITZ APEROL

Aperol, Prosecco, Soda

SPRITZ CAMPARI

Campari, Prosecco, Soda

SPRITZ HUGO

Sambuco, Prosecco, Menta fresca, Soda

LIMONCELLO SPRITZ

Limoncello, Prosecco, Soda, Bitter lemon

BELLINI

Prosecco, purea di pesche

ROSSINI

Prosecco, purea di fragole

MIMOSA

Prosecco e spremuta d'arancia

MILANO - TORINO

Bitter Campari, Vermouth Punt e Mes

ARAGOSTA

Aperol/Campari, Prosecco, Aranciata amara

BLOODY MARY

SUCCO DI POMODORO CONDITO
CAMPARI SODA

ANALGOLICI

CRODINO, GINGERINO, SAN BITTER

ATV RSE RN EEREN

03L £ 3,50 05L £ 5,50

04L £ 4,50
04L £ 4,50

< 5,00

- Corona/ Beck's / Bud / Heineken / Tennents / Desperados

£6,00
£700
£6,00
£6,00
£5,00
£5,00
£5,00
£5,00
£6,00
£6,00
£6,00
£700
£6,00

€700

Vodka, Succo Pomodoro, Succo di limone, Tabasco, Salsa Worcestershire, Sale, Pepe

£5,00
£4,00

£3,50
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ACQUA MINERALE

IN BOTTIGLIA

COCA COLA, SCHWEPPES LEMON, SCHWEPPES TONICA
CHINOTTO S.PELLEGRINO, CEDRATA TASSONI,
ARANCIATA AMARA S. PELLEGRINO

FEVER TREE

TONICA INDIANA, TONICA MEDITERRANEA, GINGER BEER,

IN LATTINA

COCA COLA, COCA COLA ZERO, SPRITE
FANTA, THE LIMONE / PESCA / VERDE

RED BULL / RED BULL SUGAR FREE
RED BULL COCCO
SCHWEPPES

SUCCHI DI FRUTTA

PERA, PESCA, ALBICOCCA, ACE, ANANAS, ARANCIA, MELA.
POMPELMO, POMODORO

ORGANICS

TONIC WATER, BITTER LEMON, GINGER ALE

Coffellerin

CAFFE'" ESPRESSO
CAFFE' ESPRESSO DOPPIO
CAFFE' DECAFFEINATO
CAFFE' D'ORZ0 GRANDE
CAFFE' D'ORZO PICCOLO
CAFFE' CORRETTO
CAFFE" SHAKERATO
CAPPUCCINO

M

3,50

4,00

3,50
4,00

4,00
4,00

3,50

£4,00

£
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1,50
2,80
2,00
2,50
2,00
2,00
4,00
2,50
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ARTIGIANALI BALADIN < 6,00

o

" NAZIONALE

__

i

Birra volutamente semplice: acqua,
malto d'orzo, luppolo, lievito e due spezie
italiane (bergamotto e coriandolo).
Grado alcolico: 6,5%

Temperatura di servizio: 8/10 GRADI
Ingredienti: acqua, malto d'orzo,
luppolo, spezie, scorze agrumi,

zucchero, lievito.

A
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NAZIONALE
GLUTEN FREE

Di colore oro, al naso, profumi di cereale e
sentori erbacei di luppolo con una leggera
nota dolce di riso.

Grado alcolico: 6,5%

Temperatura di servizio: 8/10 GRADI
Ingredienti: acqua, malto d'orzo,
riso,luppolo, spezie, scorze agrumi,
zucchero, lievito.

SUPER
BIRRA  AMBRATA

Raggiante, di color ambra, profuma di
frutti tropicali,

di banana e marzapane.

Grado alcolico: 8,0%
Temperatura di servizio: 10/12
GRADI

Ingredienti: acqua, malto d'orzo,
luppolo, zucchero, lievito.
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ARTIGIANALI BALADIN

NORA BIRRA EGIZIA

Il suo colore caldo, ambra aranciato, E'
sovrastato da una
schiuma abbondante con note di aromi

|
1

o

orientali, zenzero e agrumi.

Grado alcolico: 6,8%

Temperatura di servizio: 10/12 GRADI
Ingredienti: acqua, malto d'orzo, malto
di frumento, grano Khorasan KAMUT,
luppolo, miscela di spezie e scorze di
agrumi in proporzione variabile,

zucchero, lievito.

ROCK'N'ROLL
AMERICAN PALE  ALE

Una birra in cui la freschezza e il sapiente
uso del pepe si sposano con i profumi e
I'amaro dei luppoli.

Grado alcolico: 7,5%

Temperatura di servizio: 8/10 GRADI
Ingredienti: acqua, malto d'orzo,
luppolo, spezia in proporzione variabile,
zucchero, lievito.

ISAAC
BIRRA BIANCA

Schiuma pannosa, il colore volutamente

ERA AL S| Y\ F1 g
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torbido e leggero di albicocca e un profu-
mo di lievito e agrumi.

Grado alcolico: 5%

Temperatura di servizio: 8/10
GRADI

Ingredienti: acqua, malto d'orzo, malto

di frumento, frumento, miscela di spezie e

scorze d'agrumi in proporzione variabile,
luppolo, zucchero, lievito.

A




VINI BIANCHI

LUGANA
CUSTOZA

b

SOAVE
GEWURTZ TRAMINER

L1
-
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VINI ROSSI

BARDOLINO

4

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE
VALPOLICELLA RIPASSO

BOLLICINE

PROSECCO

FRANCIACORTA

CA" DEL BOSCO PRESTIGE
FRANCIACORTA BRUT
FRANCIACORTA ROSE'
FRANGIACORTA SATEN
GIULIO FERRARI

FERRARI PERLE'

CHAMPAGNE

GALLIMARD

MOET & CHANDON
BOLLINGER

DON PERIGNON

VINI DOLCI

SPUMANTE DI MOSCATO

E MOLTO ALTRO...

E MOLTO ALTRO...

?

3,50
3,00
4,00

oM

4,00

£ 3,00
£ 350
£ 4,00

£ 18,00
€ 17,00
£ 25,00
£ 25,00

£ 18,00
€ 20,00
£ 30,00

CHIEDERE ALLO STAFF

£ 4,00

£ 700

£7,00

£ 25,00

£ 45,00
£ 40,00
£ 45,00
€ 45,00
£ 200,00
£ 50,00

€ 55,00
£ 90,00
£ 100,00
£ 280,00

CHIEDERE ALLO STAFF

£ 5,00
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ZACAPA 23 £ 10,00

Y S

HAVANA 7 € 700

PAMPERO ANN. £ 700
DIPLOMATICO RIS. £ 10,00
MATUSALEM 15 £ 8,00

Torandy e Cognac

VECCHIA ROMAGNA £ 4,00
STRAVECCHIO BRANCA £ 4,00
COURVOISIER € 6,00
CARDENAL MENDOSA € 700
MARTEL VS £ 6,00
REMY MARTIN £ 8,00
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AMARI ITALIANI ED ESTERI £ 4,00
GRAPPA BIANCA SCARAMELLINI DI LUGANA € 3,50
GRAPPA BARRICATA DI LUGANA 8 STAGIONI £ 4,00
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GIN LEMON

GIN TONIC

VODKA LEMON

VODKA TONIC

RUM COLA

VODKA RED BULL
JAEGERMEISTER RED BULL
WHISKY RED BULL
TANQUERAY TONIC

CUBA LIBRE

Rum, Lime, Zucchero, Cola

MO0JITO

Rum, Lime, Zucchero, Menta, Soda

CAIPIRINHA

Cachaca, Zucchero, Lime

CAIPIROSKA

Vodka, Lime, Zucchero

GINGER MOJITO

Rum, Lime, Zucchero, Menta, Bio Ginger Ale

hlils

BLACK RUSSIAN

Vodka - Kahlua

COSMOPOLITAN

Vodka, Cointreau, succo di limone, Cranberry
GINFIZZ

Gin, Soda, Succo di limone, Zucchero
DAIQUIRI

Rum, Succo di lime, Zucchero
KAMIKAZE

Vodka, Cointreau, Succo di lime
MOSCOW MULE

Vodka, Succo di lime, Ginger Beer
NEW YORK SOUR

Whiskey, Limone, Zucchero, Vino rosso
TOMMY'S MARGARITA

Tequila Blanco, Lime, Agave

o m M o @

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00
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GIN MARE

HENDRICK'S

MONKEY 47

ZAFFIRO GUSTO LIMONE

TANQUERAY TEN

GREY GOOSE
BELVEDERE
CRISTAL HEAD
BELUGA
CIROC

FUOR ROSES

GLEN GRANT5 Y

JACK DANIELS

JACK DANIELS HONEY

JAMESON

BALLANTINE'S

J&B

MACALLAN AMBER

THE GLENLIVET 12 Y

CAOLILA12Y

CHIVAS REGAL 12 Y

LAGAVULIN 16 Y

£ 10,00
£ 10,00
£ 10,00
€ 10,00

£ 10,00

10,00
10,00
15,00
10,00
10,00

Mmoo m
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£ 6,00
£ 700

£ 6,00

£ 9,00
£ 10,00
£ 10,00

£ 10,00
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PERITIVI
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NEGRONI - 7,00

Martini Rosso, Martini Bitter, gin

AMERICANO - 6,00

Martini Rosso, Martini Bitter, Soda

BITTER LEMON - 6,00

Martini bitter, lemon Soda

NEGRONI RISERVA - 8,00

Martini Riserva Rubino, Martini Riserva Bitter,

B\

Bombay Sapphire Gin

AMERICANO RISERVA - 8,00

Martini Riserva Rubino,

Martini Riserva Bitter, Soda
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TROPICANA

beach bar

Bell B rvveo
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